
Miore Elegancki Naszyjnik Srebrny 925 z
Niebieskim Szafirem i Diamentami
Indeks: 707044 Producent: Lusero Kod producenta: SAS010N

Cena: 535.00 zł

Opis

Miore Naszyjnik ze srebra wysokiej próby 925 dla kobiet z
naturalnymi diamentami i osadzonymi cyrkoniami
sześciennymi i szafirowym kamieniem centralnym – długość
45 cm, srebrny, Syntetyczny Szafir
Producent: Lusero

Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez, z diamentami, perłami lub kamieniami
szlachetnymi. Każdy egzemplarz jest wykonany z wysokiej precyzji, staranności i wysokiej jakości materiałów, aby
zapewnić Ci tylko to, co najlepsze i sprawić, że twoje cenne chwile będą niezapomniane
Ten naszyjnik jest wykonany ze srebra wysokiej próby 925. Hak wisiorka jest wysadzany 4 naturalnymi diamentami w
kolorze H, jasności I i całkowitej wadze 0,01 ct. Wisiorek w kształcie klastra jest wysadzany 12 cyrkoniami
sześciennymi i 1 intensywnym niebieskim szafirem pośrodku.
Miore zawiera setki wszechstronnych wzorów ze srebra wysokiej próby 925, aby uzupełnić różne stylizacje i style.
Niektóre są wysadzane kamieniami szlachetnymi, innymi diamentami lub perłami, a wiele z nich jest w jednolitym
srebrze.
Miore Obietnica : Wszystkie materiały są wysokiej jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie. Diamenty
i kamienie szlachetne są autentyczne, zgodnie z poniższym opisem.
W zamówieniu znajdą Państwo wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z certyfikatem
autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko prezentowe i do przechowywania.
Rozpieszczaj swoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, walentynki lub inne okazje. W Miore zawsze znajdziesz
odpowiedni prezent.

typ ustawienia: Klaster
waga przedmiotu: 4.409 grams
punkt znaku wypunktowania: Miore Biżuteria jest dostarczana w kolorze złotym i srebrnym, z lub bez, z diamentami,
perłami lub kamieniami szlachetnymi. Każdy egzemplarz jest wykonany z wysokiej precyzji, staranności i wysokiej
jakości materiałów, aby zapewnić Ci tylko to, co najlepsze i sprawić, że twoje cenne chwile będą niezapomniane, Ten
naszyjnik jest wykonany ze srebra wysokiej próby 925. Hak wisiorka jest wysadzany 4 naturalnymi diamentami w
kolorze H, jasności I i całkowitej wadze 0,01 ct. Wisiorek w kształcie klastra jest wysadzany 12 cyrkoniami
sześciennymi i 1 intensywnym niebieskim szafirem pośrodku., Miore zawiera setki wszechstronnych wzorów ze srebra
wysokiej próby 925, aby uzupełnić różne stylizacje i style. Niektóre są wysadzane kamieniami szlachetnymi, innymi
diamentami lub perłami, a wiele z nich jest w jednolitym srebrze., Miore Obietnica : Wszystkie materiały są wysokiej
jakości, przyjazne dla skóry i dokładnie takie, jak w opisie. Diamenty i kamienie szlachetne są autentyczne, zgodnie z
poniższym opisem., W zamówieniu znajdą Państwo wybraną biżuterię w jasnoniebieskim pudełku na biżuterię, wraz z
certyfikatem autentyczności Miore. To piękne opakowanie idealnie nadaje się jako pudełko prezentowe i do
przechowywania. Rozpieszczaj swoich bliskich na urodziny, Dzień Matki, walentynki lub inne okazje. W Miore zawsze



Materiał Srebro wysokiej próby 925

Kamień centralny Syntetyczny szafir

Diamenty 4 naturalne diamenty, 0.01 ct

Długość 45 cm

Styl Fine

znajdziesz odpowiedni prezent.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MIORE
typ metalowy: Srebro
Całkowita waga diamentów: 0.01 carats
numer części: SAS010N
styl: Fine
kolor: NIEBIESKI
rodzaj okazji: Rocznica
waga opakowania przedmiotu: 0.13227600711645 pounds
producent: Lusero
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5420053353666
zalecane węzły przeglądania: 20849186031
numer modelu: SAS010N
dział: kobiety
nazwa przedmiotu: Miore Naszyjnik ze srebra wysokiej próby 925 dla kobiet z naturalnymi diamentami i osadzonymi
cyrkoniami sześciennymi i szafirowym kamieniem centralnym – długość 45 cm, srebrny, Syntetyczny Szafir
materiał: srebrny
rodzaj klejnotu: Syntetyczny Szafir

Parametry

Zdjęcia
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